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علمای بحرین: ۳۰۰ روز محاصره «الدراز» لکه ننگی بر پیشانی رژیم آل خلیفه است

علمای بحرین به مناسبت گذشت ۳۰۰ روز از محاصره منطقه «الدراز» محل سکونت آیتالله عیسی قاسم رهبری معنوی

انقلاب این کشور، بیانیهای را صادر کردند.

به گزارش آران نیوز: علمای بحرین با صدور بیانیهای ضمن قدردانی از صبوری، شجاعت و ایستادگی ملت بحرین بر ادامه این
راه تا تحقق خواستههای عادلانه ملت تأکید کردند.

متن این بیانیه به شرح زیر است:
بسمه تعالى

یَا أَیُّهَا الَّذِینَ آمَنُوا اصْبِرُوا وَصَابِرُوا وَرَابِطُوا وَاتَّقُوا اللَّهَ لَعَلَّکُمْ تُفْلِحُونَ آل عمران:200
به تحصنکنندگان متقی که در آزمایش الهی پیروز شدند و شکی نورزیدند ، خداوند آنان را عزتمند و سربلند ساخت و مثالی و

سرمشقی برای ملتها شدند.
سیصد روز از حصار ظالمانه نظام به حول حریم رهبرمان حضرت آیت الله عیسی قاسم و منطقه الدراز و ساکنین نیک، مقاوم و
استوارش گذشت، محاصرهای که در طی آن مرتزقه و مزدوران نظام انواع تجاوزات به قانون را مرتکب شدند، تجاوزات قانونی،

اجتماعی ، بشری، حقوقی، اقتصادی و مذهبی.
و این لکه ننگی بر پیشانی این نظام و دلیلی بزرگ بر سستی، شکست و ضعف آن است.

و از جهت دیگر این محاصره جایگاه این انسان الهی عظیم (آیت الله عیسی قاسم) را در قلبهای عموم مردم ، بزرگ و کوچک
نمایاند و نشان داد تلاش برای رسیدن و دستیابی به ایشان یا هر تعرض سوءى به ایشان بدون گذشت از روی جنازههای آنانی

که جان خود را فدایی خداوند متعال و اولیاءش میدانند امکان پذیر نخواهد بود.
همچنین از سوی دیگر بیانگر شجاعت ، صبر ، صلابت ، پافشاری و عزت ایت ملت بود که کلمات و مفاهیم از وصف آنها عاجز

است.
و حماسهآفرینی شجاعانه شهید فدایی مصطفی حمدان صحنهای از غیرت، مردانگی تحصن فداییان در دفاع از حریم آیت الله

عیسی قاسم را به نمایش گذارد که خداوند مردم و کشور را با طول عمر وی بهرهمند سازد و او را پیروزی بخشد.
ما بر عزم شما تاکید ورزیده ، صبرتان را تجلیل نموده و قدردان ایستادگی شما در تحصن در میدان فدا هستیم ، همگی ایمان
راسخ داریم که خداوند برای شما پیروزی و عزت خواسته و به دست شما حافظ کرامت خواهد بود و خواستههای عادلانه ملت را

محقق ساخته و وطن از بند ظلم و استبداد رها خواهد شد.
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